

270

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. [REDACTED]

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech technických: Pavlem Čzechem, vedoucím oblastní správy Centrum



Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel“)

a

[REDACTED]

se sídlem: [REDACTED]

IČ: 26508583, DIČ: CZ26508583

bankovní spojení: 2171 [REDACTED]

jejímž jménem jedná Mgr. Petr Ondrášek – člen představenstva

zastupující jako správce společnosti společníky [REDACTED] IČ:26508583

b) SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, sdružené ve smyslu § 2716 a

násl. zákona č. [REDACTED] Sb., občanský zákoník, ve Společnost „SWIETELSKY – DAP“

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. [REDACTED] Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/18/2117/057

č. smlouvy Zhotovitele: [REDACTED]

„Oprava chodníku v ul. Na Rybníčku [REDACTED]“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava chodníku v ul. Na Rybníčku 8 v Praze 2.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. [REDAKCE] Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:
bez DPH: 914 103,90 Kč
DPH: 191 961,82 Kč
včetně DPH: **1 106 065,72 Kč**
2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:
zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv
ukončení prací: do 31. 12. 2018
2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: ul. Na Rybníčku 8, [REDAKCE]
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

12. 11. 2018

V Praze dne



Ing. Jiří Tumpach, MBA

V Praze dne



Mgr. Petr Ondrášek
člen představenstva

PhDr. Ing. Malěj Fichtner, MBA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103



■■■■■ a.s. ®

tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE

AKCE: Na Rybníčku 8			Celkem [Kč]		914 103,90
103	ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm	m2	319,00	73,00	23 287,00
105	ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm	m2	375,00	73,00	27 375,00
106	ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	75,00	73,00	5 475,00
131	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy	m2	24,00	73,00	1 752,00
134	Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	83,00	75,00	6 225,00
206	Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm	m2	1 144,00	178,00	203 632,00
217	Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm	m2	2 774,00	3,10	8 599,40
219	Žulové desky - pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm	m2	4 021,00	2,10	8 444,10
251	Dílaždění z kostky velké do lože z kameniva	m2	327,00	10,00	3 270,00
257	Dílaždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	500,00	178,00	89 000,00
258	Dílaždění z kostek mozaikových ze syntetického kamene pro umělé vodící linie do vápenocementové malty	m2	604,00	3,10	1 872,40
259	Pokládka žulových desek - pro umělé vodící linie do vápenocementové malty	m2	593,00	2,10	1 245,30
260	Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě - řezaná kostka	m2	106,00	181,10	19 196,60
265	Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, řevnické dlažby) drobným kamenivem frakce 0-4 mm	m2	22,00	10,00	220,00
269	Osazení obruby žulové OP 1 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	273,00	71,50	19 519,50
274	Osazení obruby z kostek velkých žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy A s stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou	bm	223,00	6,30	1 404,90
301	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	203,00	256,20	52 008,60
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	51,00	1 537,20	78 397,20
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	194,00	193,20	37 480,80
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	97,00	80,00	7 760,00
313	Odstranění vrstev ze směsi stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	482,00	183,20	88 302,40
315	Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	419,00	1,00	419,00
333	Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	166,00	75,00	12 450,00
371	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba velká	m2	68,00	10,00	680,00
377	Vytrhání obrub OP 1 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	bm	108,00	71,50	7 722,00
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného	bm	92,00	77,80	7 157,60
406	Úprava pláň se zhutněním v hornině do třídy 4	m2	158,00	193,20	30 525,60
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t	km	35,00	62,00	2 170,00
603	Ze štěrkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	135,00	183,20	24 732,00
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	13,00	600,00	7 800,00
615	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	308,00	193,20	59 505,60
616	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	31,00	50,00	1 550,00
702	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím nové armatury	ks	1 645,00	3,00	4 935,00
711	Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám + poklop) do hloubky 0,5 m	ks	8 031,00	1,00	8 031,00
716	Výšková úprava uliční vpusti s osazením původní armatury - úprava do hloubky 0,5 m	ks	14 581,00	2,00	29 162,00
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	24,00	243,20	5 836,80
965	Demontáž zábradlí běžného typu	bm	123,00	15,30	1 881,90
966	Montáž zábradlí běžného typu do betonového lože včetně dodávky a dopravy betonového lože, včetně spojovacího materiálu a opravy nátěru	bm	314,00	15,30	4 804,20
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)	hod.	327,00	62,00	20 274,00